
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N°20220315004 
Processo Administrativo N° 20220315004 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 21/03/2022 13:20:40 

TOTAL DO PROCESSO: 468.819,90 

FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 19.458.719/0002-80 468.819,90 

LOTE 1 Quant.: 1 

‘ 1111‘ Item: 1 Unidade: Conjunto 

Num: 066 Total: 468.819,90 

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIIA 

Descrição: PROJETO PEDAGÓGICO - BRINQUEDOTECA - ACOMPANHA 45 LIVROS VARIADOS 
ACONDICIONADOS EM CONTAINER PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA (ISBN: 978-85-98558-54-7), KIT COM 
BRINQUEDOS. EDUCATIVOS, PLAYGROUND, TOCA 3X1 COM BOLINHAS, TAPETE EM EVA, CAVALO PULA-
PULA E PUFFS INFLÁVEIS 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 15.627,33 Total 'Item: 468.819,90 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 05/04/2022 10:12:36 1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 20220315004 
Processo Administrativo N° 20220315004 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 21/03/2022 13:20:40 

TOTAL DO PROCESSO: 468.819,90 

GLOBAL HOUSE EIRELI ME 13.611.287/0001-38 468.819,90 

Ah LOTEI 

Item: 1 

Quant.: 1 Num: 058 Total: 468.819,90 

Unidade: Conjunto Marca: PRÓPRIA Modelo: NACIONAL 

Descrição: PROJETO PEDAGÓGICO - BRINQUEDOTECA - ACOMPANHA 45 LIVROS VARIADOS 
ACONDICIONADOS EM CONTAINER PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA (ISBN: 978-85-98558-54-7), KIT COM 
BRINQUEDOS. EDUCATIVOS, PLAYGROUND, TOCA 3X1 COM BOLINHAS, TAPETE EM EVA, CAVALO PULA-
PULA E PUFFS INFLÁVEIS 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 15.627,33 Total Rem: 468.819,90 

Horário: 28/03/2022 14:42 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 28/03/2022 14:42 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 28/03/2022 14:42 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 28/03/2022 14:42 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 28/03/2022 14:42 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 28/03/2022 14:42 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 28/03/2022 14:42 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 28/03/2022 14:42 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 28/03/2022 14:42 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 28/03/2022 14:42 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 28/03/2022 14:42 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 28/03/2022 14:42 

Endereço: http://lanceeletronico. 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d066a099dfb4dfe9e7aebfb7cb44d22.pdf 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

.blob.core.windows.net/partícipantdocuments/172f2a0cc57040538a47e8c6377c66f6.pdf 

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

blob.core.windows.net/participantdocuments/d86e7e2a9da9444d9d6696813af49dbf.pdf 

Documento: Cadastro de CNPJ 

blob.core.windows.net/participantdocuments/01ecf1d05aa94044ad167b2080a83d36.pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

blob.core.windows.net/participantdocuments/77fa4eff5221459da53a9199811dfb40.pdf 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

blob.core.windows.net/participantdocuments/4a7a07ee61184d6eaf8ba08001339cbe.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

blob.core.windows.net/participantdocuments/16b125f6019e47f18d7d335afda9eccf.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/Oc686a68ced84d3090864f6d005a4cca.pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/2912abb78eaa4966bafe03910a2acd19.pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

blob.core.windows.net/participantdocuments/391c8e85e91b47668448ce1b730f5c8c.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

blob.core.windows.net/participantdocuments/f602849f72bb4e34bec3e66c34460127.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

blob.core.windows.net/participantdocuments/02fc4ec2b43d45449eddfbebc60e3cd2.pdf 

Gerado em: 05/04/2022 10:13:22 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

Horário: 28/03/2022 14:42 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af8077af19c346ad8c708cc7907a4c84 .pdf 

Horário: 28/03/2022 14:42 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ffb4a52a1bec4abebf8cfb95c9822baf.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 05/04/2022 10:13:22 2 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N°20220315004 
Processo Administrativo N°20220315004 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 21/03/2022 13:20:40 

TOTAL DO PROCESSO: 468.780,00 

ATOS ASSESSORIA, CONSULTORIA E COMERCIO DE 
LIVROS LTDA 

OgiN LOTE 1 Quant.: 1 

15.340.288/0001-10 468.780,00 

Num: 090 Total: 468.780,00 

Item: 1 Unidade: Conjunto Marca: PAE EDITORA Modelo: 

Descrição: PROJETO PEDAGÓGICO - BRINQUEDOTECA - ACOMPANHA 45 LIVROS VARIADOS 
ACONDICIONADOS EM CONTAINER PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA (ISBN: 978-85-98558-54-7), KIT COM 
BRINQUEDOS. EDUCATIVOS, PLAYGROUND, TOCA 3X1 COM BOLINHAS, TAPETE EM EVA, CAVALO PULA-
PULA E PUFFS INFLÁVEIS 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 15.626,00 Total Item: 468.780,00 

Horário: 04/04/2022 11:34 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 04/04/2022 11:34 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 04/04/2022 11:34 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 04/04/2022 11:34 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 04/04/2022 11:34 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 04/04/2022 11:34 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 04/04/2022 11:34 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 04/04/2022 11.34 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 04/04/2022 11:34 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 04/04/2022 11:34 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 04/04/2022 11:34 

Endereço: http://lanceeletronico 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Documento: Alvará de Funcionamento 

.blob.core windows net/participantdocuments/be836aeb872b4565980f1124a33dcaab.zip 

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3f133ce81574e9fae2806536a58a9e6.rar 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/86895fab121a4f558057912bcfd8dcef.pdf 

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

.blob.core windows.net/participantdocuments/5c2887e10176449ca51fac870d9a6af9.rar 

Documento: Cadastro de CNPJ 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/88897edeaabe48ce801334bfac47b1b6 pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca8fb747e49a4dd78afe4f37b9b0Ofe3 rar 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/bfb4Oddbe28d4c2Oadc66a05f71fe281 pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/1044e34dd7804b3cb75876a165247a9b.pdf 
. . 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/aadd3939402e4b3ba0406df2d01631e3.pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

.blob.core windows net/participantdocuments/572c80083c35488eb07e1a7939f92bf1.pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

.blob.core.windows net/participantdocuments/64987d8875594512a0e936fe5f482de7.pdf 

Gerado em: 05/04/2022 10:13:30 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

Horário: 04/04/2022 11:34 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/823bacd314224d70b21f15cb565eadc6.pdf 

Horário: 04/04/2022 11:34 Documento: Certidão Negativa r!,?. Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/623e02f26f6d4e84a92a42dee941bf27.pdf 

Horário: 04/04/2022 11:34 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f550868c12084435a19b91f9969675f6.pdf 

Horário: 04/04/2022 11:34 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/67ed2d00c4c24fe798272c8c26cdb5ee.pdf 

Horário: 04/04/2022 11:34 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7e9a872d6364075b64fae48b69c0e5f.pdf 

Horário: 04/04/2022 11:34 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5244ad83d66d4b7584427dfbb93fc1a6.pdf 

Horário: 04/04/2022 11:34 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6247a5017f8944a787a3adf72c0e9a2d.pdf 

Horário: 04/04/2022 11:34 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a76d9e24901c426c876e117d894043a9.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 05/04/2022 10:13:30 2 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 20220315004 
Processo Administrativo N°20220315004 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 21/03/2022 13:20:40 

TOTAL DO PROCESSO: 468.360,00 

L.A. COMERCIO & REPRESENTACOES DE LIVROS LTDA 29.830.008/0001-67 468.360,00 

ON 
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 075 Total: 468.360,00 

Item: 1 Unidade: Conjunto Marca: PAE EDITORA Modelo: PAE EDITORA 

Descrição: PROJETO PEDAGÓGICO - BRINQUEDOTECA - ACOMPANHA 45 LIVROS VARIADOS 
ACONDICIONADOS EM CONTAINER PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA (ISBN: 978-85-98558-54-7), KIT COM 
BRINQUEDOS. EDUCATIVOS, PLAYGROUND, TOCA 3X1 COM BOLINHAS, TAPETE EM EVA, CAVALO PULA-
PULA E PUFFS INFLÁVEIS 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 15.612,00 Total Item: 468.360,00 

Horário: 04/04/2022 21:29 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 04/04/2022 21:29 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 04/04/2022 21:29 

Endereço: http://lanceeletronico 

1110 Horário: 04/04/2022 21:29 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 04/04/2022 21:29 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 04/04/2022 21:29 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 04/04/2022 21:29 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 04/04/2022 21:29 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 04/04/2022 21:29 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 04/04/2022 21:29 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 04/04/2022 21:29 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 04/04/2022 21:29 

Endereço: http://lanceeletronico 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Alvará de Funcionamento 

net/participantdocumentsflaa29e7b79ab4c679686defc30d4f1d8.pdf 

Atestado de Capacidade Técnica 

net/participantdocuments/62d070d65cd84ece8ee9d53940557cb1.pdf 

Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

net/participantdocuments/194f59c6bac740ef9672cd00b4d2abab.pdf 

Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

net/participantdocuments/9838107b42374c1abb1b727f05543bba.pdf 

Cadastro de CNPJ 

net/participantdocuments/c736472c07b648f1baf75f5a0cdabc80.pdf 

Cédula de identidade e CPF dos sócios 

net/participantdocuments/a8ab5ab74e214a11b9ecdc379d0e8236.pdf 

Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

net/participa ntdocu ments/973421baddef47ed b5f9c746a1aec04 b. pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

net/participantdocuments/1399ace1aa5f40a196e25558b76c265d.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

net/participantdocuments/66d8fa4b2acc40c4ae25f6ea4c08a8b2.pdf 

Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

net/participantdocuments/0378a399a9ee49629a81228f754945ec.pdf 

Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

net/participantdocuments/9c3332aff52e4bbfbc7881882bf8fed9.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

net/participantdocurnents/fbe266c54bcc465f9d97a8dd82fb4c93.pdf 

Gerado em: 05/04/2022 10:13:41 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

Horário: 04/04/2022 21:29 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb097d694b14433c87d49225b0e20aba.pdf 

Horário: 04/04/2022 21:29 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f968f406bf854167b3571f10f3550a0f.pdf 

Horário: 04/04/2022 21:29 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b986b4ebf00745b3800c4b90a2a7abd5.pdf 

Horário: 04/04/2022 21:29 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/632cdfeed80a4b209f3d514d96c42c5f.pdf 

Horário: 04/04/2022 21:29 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/Od22f87cfef44f47b02a1d6355d971f3.pdf 

Horário: 04/04/2022 21:29 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

0111, Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c517eb64ea634fceb9a59afdfc82c36f.pdf 

Horário: 04/04/2022 21:29 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab6d41883del4f2880015065e98c9700.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Item Endereço 

flo 

Gerado em: 05/04/2022 10:13:41 2 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 20220315004 
Processo Administrativo N° 20220315004 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 21/03/2022 13:20:40 

Ft.s
5.

.116 aeRVOINSee 1 " ;

4',!0)4 

TOTAL DO PROCESSO: 468.810,00 

G10 COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS LTDA 16.717.416/0001-65 468.810,00 

LOTE 1 

IMF Item: 1 

Quant.: 1 Num: 082 Total: 468.810,00 

Unidade: Conjunto Marca: PAE EDITORA Modelo: BRINQUEDOTECA 

Descrição: PROJETO PEDAGÓGICO - BRINQUEDOTECA - ACOMPANHA 45 LIVROS VARIADOS 
ACONDICIONADOS EM CONTAINER PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA (ISBN: 978-85-98558-54-7), KIT COM 
BRINQUEDOS. EDUCATIVOS, PLAYGROUND, TOCA 3X1 COM BOLINHAS, TAPETE EM EVA, CAVALO PULA-
PULA E PUFFS INFLÁVEIS 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 15.627,00 Total Item: 468.810,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 02/04/2022 18:49 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba925372375442d98e9536266ae3fc2d.pdf 

Horário: 02/04/2022 18:49 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/66fc8e2db9f54903997fbad9c41da57b.pdf 

Horário: 02/04/2022 18:49 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/864adbc77d534078bf5b56bf1171586b.pdf 

011) Horário: 02/04/2022 18:49 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec7808f9b35b4d43a471112457e42796.pdf 

Horário: 02/04/2022 18:49 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9340be4fa907418d9139e2021fe788cc.pdf 

Horário: 02/04/2022 18:49 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5684f0a76c484d198cc093a27ee8c441.pdf 

Horário: 02/04/2022 18:49 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f589f91f60349dcb120aa8f9af8ca22.pdf 

Horário: 02/04/2022 18:49 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd3dacbeac56467a9179732a54c74703.pdf 

Horário: 02/04/2022 18:49 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4ba0c8850c84a2b9c6e48275c42b1db.pdf 

Horário: 02/04/2022 18:49 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b94edb28b3034c79a2352863ae48495e.pdf 

Horário: 02/04/2022 18:49 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/adfeb8ef41d6408d889fda32654f2394.pdf 

Horário: 02/04/2022 18:49 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a078a5b26a040d2884334f3cad8bbca.pdf 

Gerado em: 05/04/2022 10:13:49 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

Horário: 02/04/2022 18:49 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7c59a5a6ba744dab9a166a234796e8a.pdf 

Horário: 02/04/2022 18:49 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b42b15df89244908e2ba196871f1459.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Item Endereço 

trAi 

. / .1 g FLS.àjà. 

fo 4.3we

Gerado em: 05/04/2022 10:13:49 2 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 20220315004 
Processo Administrativo N° 20220315004 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 21/03/2022 13:20:40 

TOTAL DO PROCESSO: 468.819,90 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 468.819,90 

Age, LOTE 1 

EP Item: 1 

Quant.: 1 Num: 099 Total: 468.819,90 

Unidade: Conjunto Marca: diversas Modelo: de acordo com edital 

Descrição: PROJETO PEDAGÓGICO - BRINQUEDOTECA - ACOMPANHA 45 LIVROS VARIADOS 
ACONDICIONADOS EM CONTAINER PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA (ISBN: 978-85-98558-54-7), KIT COM 
BRINQUEDOS. EDUCATIVOS, PLAYGROUND, TOCA 3X1 COM BOLINHAS, TAPETE EM EVA, CAVALO PULA-
PULA E PUFFS INFLÁVEIS 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 15.627,33 Total Item: 468.819,90 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 04/04/2022 09:15 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocurnents/91faec5fe0a84452aeb52edf7c235d44.pdf 

Horário: 04/04/2022 09:15 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/313b7b83e98c43068c25ccOaa896c72f.pdf 

Horário: 04/04/2022 09:15 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico 

ØHorário: 04/04/2022 09:15 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 04/04/2022 09:15 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 04/04/2022 09:15 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 04/04/2022 09:15 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 04/04/2022 09:15 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 04/04/2022 09:15 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 04/04/2022 09:15 

Endereço: http.il lanceeletronico 

Horário: 04/04/2022 09:15 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 04/04/2022 09:15 

Endereço: http://lanceeletronico 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

.biob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

net/participantdocuments/209aa32e45334094b6bfcea62675d12a.pdf 

Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

net/participantdocuments/ea78a4727ce54fd08520ebcb33f096e6.pdf 

Cadastro de CNPJ 

net/participantdocuments/6cc8dbad77a9456fa17f31d7710906f3.pdf 

Cédula de identidade e CPF dos sócios 

net/participantdocuments/75a167a33e0647369cbcd15111fa15a5.pdf 

Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

net/participantdocuments/3822b75bldf54da3af28b064ceeeb335.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

net/participantdocuments/b1fa2bf0d69e46ea909405b7c3ce968c.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

net/participantdocuments/aa132ebae0f84e9fa07097c830a2b023.pdf 

Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

neUparticipantdocuments/fc7497a678814670aaefba045ficd47c.pdf 

Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

net/participantdocuments/d71018d3a7d942b092644e31f3749d8a.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

net/participantdocuments/4565214bc6a44726a8a86bab318d30d1.pdf 

Gerado em: 05/04/2022 10:13:57 1 de 2 



04,,críli, 

FiLS•13 A — 

"Nyco, o • 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

Horário: 04/04/2022 09:15 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af74acca77434874856dafe2e16d63bd.pdf 

Horário: 04/04/2022 09:15 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b2898b49f06c42dfb7919b54d3fbd604.pdf 

Horário: 04/04/2022 09:15 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/65b4c1eb87ad4fddbd1e0b9e9255a080.pdf 

Horário: 04/04/2022 09:15 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/577ace939b1549de968ee6d0e93c2d33.pdf 

Horário: 04/04/2022 09:15 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e33b6f502074db79f3dc5a923aaca6d .pdf 

Horário: 04/04/2022 09:15 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

01, Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8511dc2174b490f83e1a958b85f30d5.pdf 

Horário: 04/04/2022 09:15 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocui nents/bc2fa08849c94bdfb5f2b8320dd17760.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 05/04/2022 10:13:57 2 de 2 


